o/moâia Q/fía/rvtcí^iué (^ã/y-Míca. <de
Rua São Paulo,355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 [ São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

1 IAprovado I 1Rejeitado MOÇÃO N° 035/2016

De congratulações à empresa Jofege e Concessio

nária CCR-Viaoeste pelo apoio a construção da Pis

ta de BMX, no Bairro Gabriel Piza.

I I POR UNANIMIDADE

Com volo(s) Favoráveis

e voto(s) Contrários

Em

CANCELADO

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 01 de

março de 2016.

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO N»CETSR 01/03/2016 - 09:59:45 01061/2016